The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Mors z
cum fonte primo

Inter eum qui decem uixit annos et
illum qui mille postquam
idem finis uite aduenerit et irrecusabilis
mortis necessitas, transactum omne
tantumdem est nisi quod magis senex
onustus peccatorum fasce proficiscitur.

Ieronymus ad Eliodorum.

etenim
inter eum, qui decem uixit annos, et
illum, qui mille, postquam
idem uitae finis aduenerit et inrecusabilis
mortis necessitas, transactum omne
tantundem est, nisi quod magis senex
onustus peccatorum fasce proficiscitur.

Hieronymus Stridonensis, *Epistulae*, 60,
14, 3 (CSEL 54, I. Hilberg ed., p.567,
ll.2-6).